A 股代码：601390     A 股简称：中国中铁      公告编号：临 2018-065

H 股代码：00390      H 股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

关于下属子公司被纳入国企改革“双百企业”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，国务院国有资产监督管理委员会（以下简称“国务院国资

委”）发布了《国企改革“双百行动”工作方案》（国资发研究〔2018〕

70 号），根据该《方案》，国务院国有企业改革领导小组决定选取

百余户中央企业子企业和百余户地方国有骨干企业（以下简称“双百

企业”），在 2018-2020年期间实施国企改革“双百行动”。中国中

铁股份有限公司（以下简称“公司”）3家下属子公司中铁九局集团

有限公司（以下简称“中铁九局”）、中铁二院工程集团有限责任公

司（以下简称“中铁二院”）和中铁国际集团有限公司（以下简称“中

铁国际”）被纳入本次国企改革“双百企业”名单。

公司将贯彻落实中央关于深化国有企业改革的要求，按照国企改

革“1+N”系列文件精神和《国企改革“双百行动”工作方案》部署，

结合公司实际，指导中铁九局、中铁二院和中铁国际研究制订完善“双

百企业”综合改革实施方案，明确具体改革目标、改革措施、责任分

工等内容，制定分年度工作计划和目标，并履行相应申报、审批程序。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

2018年8月17日